29/05/2018 Prefeitura Municipal de Tio Hugo

http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/E40EF897 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 022/2018 - CARTA CONVITE
04/2018

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: Gente Seguradora S/A
OBJETO: Contratação de Seguros para os Veículos da Frota
Municipal
VALOR: R$ 4.398,00 (quatro mil trezentos e noventa e oito reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 023/2018 - CARTA CONVITE
04/2018

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: Mapfre Seguros Gerais S/A
OBJETO: Contratação de Seguros para os Veículos da Frota
Municipal
VALOR: R$ 2.185,00 (dois mil cento e oitenta e cinco reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

Publicado por:

Claudi Machado da Cunha
Código Identificador:E40EF897

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 28/03/2018. Edição 2273
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/